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صفحه ۶
یکشنبه ۱۸ شهریور ۱۴۰۳
۴ ربیع الاول ۱۴۴۶ - شماره ۲۳۶۶5

ریشه در فرهنگ، آداب و رسوم و باورهای مردم 
سرزمین ما دارند. اما اسطوره هایی مثل تن تن، 
سوپرمن، تارزان و... بعد از جنگ جهانی دوم و 
توسط شرکت های فیلمسازی ساخته و پرداخته 
شده اند و کسانی هم که آنها را خلق کردند، 

یکی از خلأهای دردناک در عرصه فرهنگی 
کشور، عدم تولید محصولات فرهنگی، هنری 
و رسانه ای جذاب و مؤثر برای نوجوانان 
است. این درحالی است که رقبا و دشمنان 
ما سرمایه گذاری های هنگفتی برای جذب 
مخاطب نوجوان و تأثیرگذاری بر آن دارند؛ 
در همین کشور ما هر روز بخش عمده اوقات 
فراغت کودکان و نوجوانان به جای اینکه با 
تولیدات بومی، غنی شود، با آثار و محصولات 
وارداتی و تحمیلی از سوی دشمنان این مردم، 
پر می شود. تجربه نشان داده است که تولید 
کالاهای فرهنگی ناب و تمیز، ولو ساده و 
کم هزینه، می تواند نسل نوین را همراه سازد. 
نمونه اش سرود »سلام فرمانده« است که دیدیم 
چگونه سرتاسر کشور را درنوردید و میلیون ها 
کودک و نوجوان را در داخل و خارج از کشور 
مجذوب و مشغول خودش داشت. اما بچه های 
ایرانی، از فقر چنین آثاری رنج می برند. آن ها 
تشنه محصولاتی اند که ضمن جذابیت و 

سرگرمی سازی، هویت بخش و الگوساز باشد.
یکی از کتاب هایی که هم در جهت نیازهای 
فرهنگی کودکان و نوجوانان خلق شده و هم 
موضوع اصلی اش تقابل اسطوره های داخلی 
و خارجی است، رمان »تن تن و سندباد« 
است. در این داستان تن تن به همراه دوستان 
همیشگی اش میلو، کاپیتان  هادوک و پرفسور 
تورنسل به شرق حمله می کنند و با مقاومت 
سندباد و قهرمانان شرقی مثل علی بابا، 

علاءالدین، نخودی و... مواجه می شوند.
 رمان نوجوانانه »تن تن و سندباد« در سال 
1370 منتشر شده بود که تقریظ رهبر انقلاب 
را هم در پی داشت. حضرت آیت الله خامنه ای 
در یادداشتی که آبان 1373 به نگارش درآمد، 

درباره این کتاب نوشتند: 
بسم الله الرّحمن الرّحیم

»من هم همین قصّه را همیشه تعریف 
می کردم! حیف که خیلی ها آن را باور نداشتند. 
حالا خوب شد، شاهد از غیب رسید! راوی این 
حکایت که خود همه چیز را به چشم خود دیده، 
حکایت تن تن و سندباد را چاپ کرده است. 
حالا دیگر کار من آسان شد! همین بس است 

که نسخه  این کتاب را به همه  بچه ها بدهم.«
 هر چند که تقریظ رهبر انقلاب بر رمان 
»تن و تن و سندباد« حدود 25 سال بعد از این 
تاریخ و در مرداد سال 1395 رونمایی شد و 
این کتاب را احیاء کرد. طوری که طی سال های 
گذشته، این أثر بارها تجدید چاپ شده است.

مهدی امیدی

نبرد تن تن و سندباد 
هنوز هم ادامه دارد

همراه با »محمد میرکیانی« درباره تربیت فرهنگی نسل امروز

بسیاری از مسائلی که من در این رمان در حوزه 
فرهنگی پیش بینی می کردم با کمال تأسف به 
واقعیت تبدیل شده است. به طور مثال، در 
بخشی از اواخر رمان، پس از شکست تن تن و 
دوستانش، کاروان سندباد به شهری می رسند 
و می فهمند که این بار یاران تن تن از آسمان 
حمله کرده اند، علاءالدین وقتی درباره اینکه 
چطور از آسمان حمله کرده اند، با این پاسخ 
مواجه می شود که »می گویند با ماهواره. صنعت 
این قرن است. آن ها این بار از بالا به سرزمین 
قصه های مشرق زمین حمله کرده اند. می گویند 
قصد کرده اند با این دستگاه همه چیز ما را عوض 
کنند. می خواهند رنگِ رو، زندگی، حرف زدن، 
راه رفتن، خورد و خوراک؛ پوشاک و همه چیز ما 
را به جانبی که خودشان صلاح می دانند ببرند.«
او ادامه می دهد: »ماجرا از این قرار بود که 
تن تن یک جهانگرد است که دنیا را در می نوردد 
و سندباد بحری )چون ما دو سندباد داریم؛ 
بحری و بری( هم از خصوصیاتش این است که 
او نیز دریانورد و جهانگرد است. بنابراین من 
تن تن و سندباد را به این دلیل انتخاب کردم 
که ویژگی های شخصیتی نزدیکی به هم دارند. 
منظورم این است که این طرح به صورت آگاهانه 
و براساس محاسبات اقلیمی و شخصیتی این 
اسطوره ها بوده و همین طوری آنها را کنار هم 
نچیده ام. واقعیت این است که چون کودکان 

و نوجوانان و به ویژه کودکان، تعریف درستی 
از قهرمانان و اسطوره های غربی ندارند، با آنها 
ارتباط عاطفی برقرار می کنند و بعد که بزرگ 
می شوند تحت تأثیر درونمایه و محتوای فکری 
این آثار قرار می گیرند. خانواده ها دقت لازم را 
داشته باشند که طوری هزینه نکنند که هم پول 
بدهند و هم به بچه های خود آسیب بزنند. ما با 

پول خودمان بازار یک سری محصولات را گرم 
می کنیم و بعد هم با محتوای این محصولات 
به فرزندان خود صدمه می زنیم! به همین 
دلیل بهتر است آثار هنری و سرگرم کننده و 
نوشت افزارهایی را انتخاب کنیم که باعث شود 
تا فرزندان ما خودباور و مستقل و علاقه مند به 
فرهنگ و اندیشه سرزمین خودشان بار بیایند. 
این درسی است برای مسئولین و تصمیم سازان 
عرصه هنر و ادبیات کودک و نوجوان که بدانند 
کار آنها کودکانه نیست، بلکه یک کار عظیم 
و بزرگ فرهنگی است؛ تا آن حد که رهبر 
معظم انقلاب به آن توجه می کنند و نسبت به 
اهمیت آن به جامعه هشدار می دهند و کمک 
می کنند تا مسئولین این عرصه راه درست را 

تشخیص دهند.«
وی در همین زمینه ادامه می دهد: 
»اسطوره ها و قهرمانان خیالی در فرهنگ و 
ادبیات غرب و شرق، یک تفاوت عمده دارند؛ 
شخصیت های افسانه ای ما دارای ریشه و اصالت 
هستند و از دل تاریخ و فرهنگ و زندگی مردم 
زاده شده اند. اما غالب شخصیت های اسطوره ای 
غرب، دست ساز شرکت های چندملیتی و 
شخصیت هایی  یعنی  هستند.  فیلمسازی 
ساختگی اند که نه از بین مردم و فرهنگ، بلکه 
با تعیین خط مشی های خاص به آنها زندگی 
بخشیده شده است. اسطوره های ما دارای قدمت 

طولانی مدت هستند و بخشی از زندگی مردم ما 
در طول قرن های گذشته بوده اند. به طور مثال، 
رستم از دل »شاهنامه« درآمده است، پهلوان 
پنبه و نخودی از دل قصه ها و افسانه های عامیانه 
مردم دوران صفویه به بعد به وجود آمده اند، 
سندباد، علاءالدین و علی بابا از دل »قصه های 
هزار و یک شب« زاده شده اند؛ تمام این ها 

اهداف و منافع خاص خودشان را داشتند. به 
نظر من نمی توان آنها را سرزنش کرد چون به 
هر حال هر کشوری برای خودش اهدافی دارد. 
این ما هستیم که باید هوشمند و هوشیار باشیم 
و راه ها و مسیرها را درست تشخیص دهیم و 
آنچه به عنوان محصول و کالای فرهنگی به ما 
عرضه می شود را به درستی ارزیابی کنیم. من 

هم به این دلیل، مجموعه ای از اسطوره های 
ساخت شرکت های فیلمسازی غربی را ارزیابی 
کردم تا بگویم آنها اجازه ندارند که با این 
شخصیت های ساختگی در مقابل اسطوره ها و 
قهرمان های اصیل و ریشه دار ما، فرهنگ ما را 

هدف هجمه قرار دهند.«
وی تصریح می کند: »دولت ها در همه 
جای جهان، به ویژه در کشورهای قدرت طلب، 
برای نیل به اهداف مهم و بزرگ ابتدا تلاش 
می کنند تا نگرش مردم خود را مطابق همان 
اهداف تغییر دهند و برای این منظور، سبک 
زندگی خاصی تعریف و به مردم القا می شود. 
سبک زندگی مقوله ای است که در عین سادگی، 
بسیار پیچیده است. چون سبک زندگی یا روش 
زندگی، تعیین کننده همه دلبستگی ها، اهداف 
و علاقه مندی های ما در زندگی است. معماری، 
چیدمان منزل، نحوه سخن گفتن، تغذیه، 
تفریحات، فعالیت اقتصادی و... همه از عناصر 

سبک زندگی هستند.«
میرکیانی می گوید: »اما نکته مهم این است 
که آموزش سبک زندگی در کودکی انجام 
می شود. به همین دلیل هم عمده محصولات 
فرهنگی غربی به ویژه برای مخاطب خردسال، 
براساس سبک زندگی تولید می شوند، حتی 
محصولاتی که ما فکر می کنیم که محتوای 
اخلاقی مثبتی در آنها هست همچنین رویکردی 

دارند. به طور مثال، وقتی یک کودک به تماشای 
پویانمایی یا فیلم تولید شده توسط کشور 
دیگری می نشیند، به طور ناخودآگاه تحت تأثیر 
داستان، فضا و قهرمانان آن اثر قرار می گیرد. 
این کودک وقتی بزرگ می شود به آن کشور، 
تاریخ و محصولات صنعتی آن علاقه مند می شود 
و در یک کلام، تحت تأثیر فرهنگ آن کشور قرار 
می گیرد. این یعنی انتقال سبک زندگی و این 
جریانی است که به طور آشکار در آثار پویانمایی 

و فیلم های سینمایی غربی اتفاق می افتد.«
نویسنده رمان »تن تن و سندباد« درباره 
اهمیت سبک زندگی هم معتقد است: »تعریف 
و ارزش سبک زندگی برای ما این است که 
هزینه ها را کاهش می دهد و بهره وری را بالا 
می برد و کمک می کند تا به اهدافمان، سهل تر 
و زودتر دست یابیم. گسترش سبک زندگی 
اسلامی و ایرانی بین مردم ما نتیجه اش این 
خواهد شد که فرهنگ، نگرش و دیدگاه 
کشورمان در دنیا بهتر شناخته شود. همچنین 
سبک زندگی، تأثیر مستقیمی بر حوزه اقتدار 
و امنیت یک کشور در داخل و خارج از آن 
کشور دارد. اگر ما سبک زندگی خودمان را 
داشته باشیم، باعث تقویت ایستادگی و مقاومت 
و افزایش شناخت ما در دنیا می شود و باعث 
می شود که سایر ملت های جهان نیز روی ذخایر 
و داشته های فرهنگی ما بیشتر حساب کنند.«
وی می افزاید: »غربی ها و به ویژه آمریکایی ها 
سرمایه گذاری عمده ای در زمینه ترویج سبک 
زندگی از طریق آثار هنری می کنند. اما در 
خیلی از این آثار، سبک زندگی پنهان است. 
به عنوان مثال، در بسیاری از فیلم های پلیسی 
آمریکایی می بینیم که تمام فضاها زیبا و 
پرجاذبه هستند. بسیاری از ماجراهایی که در 
این گونه فیلم ها اتفاق می افتد، بهانه ای برای 

معرفی و نمایش اقتدار آن کشور هستند.«
این نویسنده در ادامه اظهار می کند: 
»آموزش سبک زندگی، بخش جدایی ناپذیر 
تولیدات فرهنگی و هنری برای کودکان و 
نوجوانان است. در تمام این آثار، همه عناصر 
و اجزای سبک زندگی تعریف می شود. حتی 
 رنگ، نور، قاب بندی و همه جذابیت های آثار نیز 
بر اساس القای نوع خاصی از سبک زندگی شکل 
می گیرند و همه در خدمت هدف اصلی، یعنی 

ترسیم سبک زندگی هستند.«
میرکیانی به این پرسش که چگونه می توان 
جلوی نفوذ و تهاجم تن تن و فرهنگ او را 
گرفت، این گونه پاسخ می دهد: »به نظر من 

بهترین کار در این زمینه تولید آثار و محصولات 
فرهنگی است. رمان »تن تن و سندباد« هم در 
حقیقت یک هشدار بود به جریان های بیگانه که 
از آن سوی مرزها قصد دارند تا در فکر و دل 
کودکان و نوجوانان ما قرار گیرند. به هر حال 
آنچه ما به عنوان اندیشه و فرهنگ به دنیا عرضه 
می کنیم، چون بحق و سازگار با روح و فطرت 
انسان هاست، قطعا به دل می نشیند، منتها باید 
تمهیداتی به کار بگیریم که آن حرف حق به 
درستی عرضه شود و مخاطب پذیر باشد. باید 
از ظرفیت های فرهنگی خود به خوبی استفاده 
کنیم تا بتوانیم فضای ذهنی کودکان و نوجوانان 
خودمان را با اندیشه های فرهنگی خود دل بسته 

و مأنوس کنیم.«
او ادامه می دهد: »اگر فراموش نکرده 
باشید، دهه 60 اوج دوران طلایی هنر و ادبیات 
کودک بود. طوری که در آن دهه بسیاری از 
شخصیت های فرهنگی در این عرصه ظهور 
کردند و اتفاقات عظیمی در عرصه های سینما، 
ادبیات و نمایش رخ داد. هنوز هم بخش 
زیادی از آنچه هنر کودک و نوجوان شناخته 
می شود، متعلق به آن دوران است. مهم ترین 
دلیل این درخشش نیز حمایت های دولتی 
بسیار زیاد بود. حتی نهادهای انقلابی هم در 
این زمینه سرمایه گذاری می کردند. اما بعدا 
گفتند که ما سینمای گلخانه ای نمی خواهیم 
و حمایت ها قطع شد. نتیجه اش این شد که 
فقط یک عده محدودی از تهیه کنندگان برای 
تولید این فیلم ها سرمایه گذاری می کنند که 
نتوانستند موفق شوند. چون فیلم هایی که 
باید تولید می کردند یا گیشه ای بودند و از نظر 
محتوایی و تربیتی تنزل پیدا می کردند یا آثار 
تربیتی بودند که با توجه به توان مالی پایین 
در جذب مخاطب ضعیف بودند. به نظر من باید 
در سیاستگذاری تولیدات هنری برای کودکان 
و نوجوانان تجدیدنظر شود. اگر اعلام کنند که 
جامعه با کمبود یک ماده غذایی مواجه است، 
دولت بلافاصله ورود پیدا می کند و در آن زمینه 
سرمایه گذاری می کنند تا مردم دچار این کمبود 
نشوند. اما این اتفاق در حوزه فرهنگ نمی افتد. 
وقتی تولیدات فرهنگی برای کودکان و نوجوانان 
کاهش می یابد، دولت باید سرمایه گذاری در آن 
را افزایش دهد. البته تولیدات باید کیفیت داشته 
باشند. سازمان سینمایی باید در حوزه کودک و 
نوجوان روی فیلم هایی سرمایه گذاری کند که 
هم بازگشت سرمایه داشته باشند و هم جامعه 

را از نظر فرهنگی تأمین کنند.«

آموزش سبک زندگی در کودکی 
انجام می شود. به همین دلیل هم 
عمده محصولات فرهنگی غربی 
مخاطب خردسال  برای  ویژه  به 
براساس سبک زندگی تولید 
می شوند، حتی محصولاتی که ما 
فکر می کنیم که محتوای اخلاقی 
همچنین  آنها هست  در  مثبتی 
رویکردی دارند. به طور مثال 
وقتی یک کودک به تماشای 
پویانمایی یا فیلم تولید شده 
توسط کشور دیگری می نشیند 
به طور ناخودآگاه تحت تأثیر 
داستان، فضا و قهرمانان آن اثر 

قرار می گیرد.

محمد میرکیانی، نویسنده نام آشنای ادبیات 
کودکان و نوجوانان، خالق این اثر است. او درباره 
اهمیت محتوای این کتاب می گوید: »این 
دوران، اتفاقات و فعل و انفعالات پیچیده ای در 
عرصه فرهنگی هم داخل کشورمان و هم در 
کل جهان رخ می دهد که مضمون این کتاب 
هم با این وضعیت تناسب دارد. به گونه ای که 

سه ماهه )ریال(شش ماهه )ریال(یکساله )ریال(نوع نشریه

۴۲/000/000۲۱/000/000۱0/۵00/000روزنامه کیهان

۱۳۲/000/000۶۶/000/000۳۳/000/000روزنامه کیهان انگلیسی

۱۳۲/000/000۶۶/000/000۳۳/000/000روزنامه کیهان عربی

۲۲/۸۸0/000۱۱/۴۴0/000۵/۷۲0/000مجله کیهان ورزشی

۲۲/۸۸0/000۱۱/۴۴0/000۵/۷۲0/000مجله زن روز

۱۴/0۴0/000۷/0۲0/000۳/۵۱0/000مجله کیهان بچه ها

ــــــــــــــــ۱/۲۸0/000مجله کیهان فرهنگی

متقاضیان محترم می توانند با توجه به جدول زیر نسبت به انتخاب هر یک از نشریات مورد علاقه و واریز مبلغ اشتراک به شماره کارت 
610433۸۹۸۷۹4۸۷۷1 بانک ملت به نام چاپ و انتشارات کیهان و ارسال اصل فیش بانکی همراه با فرم تکمیل شده ذیل 

به صندوق پستی 11365/3631 با پست سفارشی نسبت به برقراری اشتراک خود اقدام نمایند.

1- اشتراک عزیزانی که فرم درخواست آنها تا دهم هر ماه به امور مشترکین برسد از اول ماه بعد برقرار می شود.
2- یک نسخه از کپی فیش بانکی و قبض سفارشی را تا پایان مدت اشتراک حتما نزد خود نگهداری نمائید.

3- در صورت تغییر قیمت نشریات و یا هزینه پستی، معادل مبلغ پرداخت شده، نشریه مورد تقاضا ارسال می گردد.
4- در صورت تمایل به اشتراک چند نشریه، برای هر کدام فیش بانکی جداگانه تهیه فرمائید.

5- قبض پرداختی را می توانید به شماره 0۹12۷۹3256۸ با ذکر مشخصات در کانال تلگرام قرار داده به امور مشترکین اطلاع دهید. 

ه 
ج

و
ت

فرم تقاضا

شماره اشتراک: ...........................................................................          

شرایط و فرم اشتراک نشریات کیهان در تهران سال ۱۴۰۳

امور مشترکین موسسه کیهان تلفن: 35202278-021 نمابر: 021-33910922

نام: ........................... نام خانوادگی: ........................................... نوع نشریه: ..................... تعداد نسخه................... مدت...................... ماه
مبلغ پرداختی: ........................ ریال شماره فیش بانکی: ...................................... تلفن: ............................... تلفن همراه: ..............................
آدرس:................................................................................................................................................................................................................

                     کد پستی: .......................................... پست الکترونیکی: ......................................................................................

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ 
مورخ  1402/04/23 ومجوز شماره 022/107/193919 
1402/10/30 اداره تعاون ،کارورفاه اجتماعی شهرستان 
دماوند تصمیمات ذیل اتخاذ شد آقای عزت اله عبدالعظیمی 
به شماره ملی 0439646121 به سمت بازرس علی البدل 
تا پایان سال مالی آقای غلامرضا یزدانی مهر به شماره 
ملی 0439686032 به سمت بازرس علی البدل تا پایان 
سال مالی آقای سید رحمت اله سلطانی به شماره ملی 
0439730066 به سمت بازرس اصلی تا پایان سال مالی 
انتخاب گردیدند روزنامه کیهان جهت انتشار آگهی های 
شرکت به عنوان روزنامه اصلی و روزنامه آفرینش به عنوان 
روزنامه علی البدل انتخاب شد. سیدمسلم دادصفت به شماره 
ملی 0439693861 و سیدجواد میربابائی به شماره ملی 
0439093805 و سید حجت اله نوربخش سلطانی به شماره 
ملی 0439672732 و سیدجلیل جلیلی به شماره ملی 
 0439019753 و رضا موثق به شماره ملی 0439675571
به عنوان اعضای اصلی هیئت مدیره و سیدمرتضی نوربخش به 
شماره ملی 0439726182 و سیدجعفر عسگری به شماره 
ملی 0439094641 به عنوان اعضای علی البدل هیئت مدیره 

برای مدت 3 سال انتخاب شدند.

آگهی تغییرات شرکت تعاونی
 طرح توسعه منطقه ای جیلارد دماوند

 به شناسه ملی ۱۰۱۰۰۰۶995۰ و به شماره ثبت 5۰5

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران 
مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری دماوند 

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1402/03/27 
تصمیمات ذیل اتخاذ شد کلیه اوراق و اسناد بهادار و 
تعهد آور شرکت از قبیل چک،سفته،بروات با امضای 
مدیرعامل و رئیس هیئت مدیره با مهر شرکت و اوراق 
عادی و مراسلات با امضای مدیرعامل با مهر شرکت 

معتبر می باشد.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص منزلگاه 
به شناسه ملی ۱۰۱۰۰۴۶۸555 و به شماره ثبت ۱۲۰۰۳ 

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی 
سالیانه مورخ 1402/08/28 و مجوز شماره 
122/144742 مورخ 1402/10/20 سازمان 
بورس و اوراق بهادار تصمیمات ذیل اتخاذ 
شد: ترازنامه و صورت های مالی برای سال 
مالی منتهی به 1402/06/31 تصویب گردید. 
مؤسسه حسابرسی هوشیار بهمند به شناسه 
ملی 10100168746 به سمت بازرس 
علی البدل تا پایان سال مالی و مؤسسه ارقام 
نگر اریا به شناسه ملی 10100617632 به 
سمت بازرس اصلی تا پایان سال مالی انتخاب 
گردیدند. روزنامه کثیرالانتشار کیهان جهت 

نشر آگهی های شرکت تعیین گردید.

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص 
کارگزاری بهمن به شناسه ملی ۱۰۳۸۰۳۸۴7۱۰ 

و به شماره ثبت ۶۲۲۲۱۸

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی شرکا مورخ 1397/10/01 
تصمیمات ذیل اتخاذ شد: محل شرکت در واحد ثبتی تهران به 
آدرس: شهرستان تهران ، بخش مرکزی ، شهر تهران، توحید ، کوچه 
شهید محمود طاهرنیا ، بن بست معصومی ، پلاک 13 ، طبقه دوم ، 
واحد غربی کد پستی 1457893571 تغییر یافت و ماده مربوطه در 
اساسنامه اصلاح گردید. موضوع شرکت به شرح ذیل تغییر یافت و 
ماده مربوطه در اساسنامه اصلاح گردید. امور پیمانکاری، مشاوره، 

تامین کالا و خدمات در صورت نیاز پس از اخذ مجوز های لازم.

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و مؤسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت مهندسی و تامین پترو امین ارشد خوشنام 
با مسئولیت محدود به شماره ثبت 5۰۸۲99 و شناسه ملی ۱۴۰۰۶7۰۲5۸5

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1402/02/06 تصمیمات ذیل اتخاذ شد 
آقای هرمان جوزف کنرادی به شماره فراگیر 72756471 به سمت نایب رئیس 
هیئت مدیره تا تاریخ 1404/02/06و به سمت مدیرعامل تا تاریخ 1404/02/06 آقای 
برنداستفان اشمیتز به شماره فراگیر 91709071 به سمت رئیس هیئت مدیره تا تاریخ 
1404/02/06 خانم بریگیت مارگرت جینه وندیپوت به شماره فراگیر 91709204 به 
سمت عضو اصلی هیئت مدیره تا تاریخ 1404/02/06 انتخاب گردیدند. هیئت مدیره 
به اتفاق آراء اعضای حاضر مقرر داشت که کلیه چک ها، سفته ها، بروات، قراردادها و 
به طور کلی اسنادی که برای شرکت ایجاد تعهد یا از شرکت سلب حق می نماید توسط 

مدیرعامل شرکت با حق توکیل به غیر امضاء و به مهر شرکت ممهور خواهد شد.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها و مؤسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص کار و تصویر صنعت
 به شناسه ملی ۱۰۱۰۰5۴۴5۸۲ و به شماره ثبت ۱۴579

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و مؤسسات غیرتجاری تهران 

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ 1402/02/06 تصمیمات ذیل 
اتخاذ شد آقای هرمان جوزف کنرادی به شماره فراگیر 72756471 به سمت عضو اصلی 
هیئت مدیره تا تاریخ 1404/02/06 آقای برنداستفان اشمیتز به شماره فراگیر 91709071 به 
سمت عضو اصلی هیئت مدیره تا تاریخ 1404/02/06 خانم بریگیت مارگرت جینه وندیپوت 
به شماره فراگیر 91709204 به سمت عضو اصلی هیئت مدیره تا تاریخ 1404/02/06 انتخاب 
گردیدند. آقای هوبرت گرستر به شماره فراگیر 91738138 به سمت بازرس اصلی و آقای 
سیگفرید اریچ اسکولر به شماره فراگیر 91738310 به سمت بازرس علی البدل تا پایان سال 
مالی انتخاب گردیدند. ترازنامه و حساب سود و زیان سال مالی منتهی به 1401/10/10 به 

تصویب رسید. روزنامه کثیرالانتشار کیهان جهت نشر آگهی های شرکت تعیین گردید.

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص کار و تصویر صنعت
 به شناسه ملی ۱۰۱۰۰5۴۴5۸۲ و به شماره ثبت ۱۴579

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده 
مورخ 1402/10/12 تصمیمات ذیل اتخاذ شد آقای رامین 
مرادی تقی آبادی به شماره ملی 0069745935 به سمت 
عضو اصلی هیئت مدیره تا تاریخ 1404/10/11 آقای محسن 
حری روزبهانی به شماره ملی 0083392602 به سمت 
مدیرعامل تا تاریخ 1404/10/11و به سمت عضو اصلی 
هیئت مدیره تا تاریخ 1404/10/11 خانم زهرا غلامنژاد به 
شماره ملی 3380049654 به سمت نایب رئیس هیئت مدیره 
تا تاریخ 1404/10/11و به سمت عضو اصلی هیئت مدیره 
تا تاریخ 1404/10/11 آقای ناصر پورمحمودیان به شماره 
ملی 4120000249 به سمت رئیس هیئت مدیره تا تاریخ 
1404/10/11و به سمت عضو اصلی هیئت مدیره تا تاریخ 
1404/10/11 انتخاب گردیدند کلیه اسناد و اوراق بهادار و 
تعهدآور شرکت از قبیل چک، سفته، برات، قراردادها و عقود 
با امضای مدیرعامل به تنهائی همراه با مهر شرکت و اوراق 
عادی و اداری با امضای مدیرعامل به تنهائی همراه با مهر 
شرکت معتبر می باشد. آقای سهیل حاجی بابائی به شماره 
ملی 3341637257 به سمت بازرس علی البدل تا پایان سال 
مالی خانم اکرم توکلی به شماره ملی 5579701561 به 

سمت بازرس اصلی تا پایان سال مالی انتخاب گردیدند

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص 
مهندسین فرتاک سازان  هامون به شناسه ملی 

۱۰۳۲۰۸۸7۳۲7 و به شماره ثبت ۴۴۱۲۶۱ 

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 


